
 

«О назначении уполномоченного по правам ребенка в ДОУ на 2022-2023 

учебный год» 

 

 В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания 

помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании 

взаимоотношений в конфликтных ситуациях, на основании решения 

педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2022 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога – психолога Сычеву Галину Васильевну уполномоченным 

по правам ребенка в МАДОУ № 54 на 2022 – 2023 учебный год. 

2. Утвердить план работы уполномоченного по правам ребенка на 2022 – 2023 

учебный год. 

3. Воспитателям групп довести данную информацию до сведения родителей. 

4. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте ДОУ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации Заведующий    О.Н. Лукач 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

   

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 54 

  

наименование организации   

 
 

 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ 66 30.08.2022 г.  


		2022-11-01T17:42:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54




